במקרים שבהם השיב המתאמן בחיוב על אחת השאלות בשאלון - חייב מכון הכושר לדרוש מן המתאמן להמציא תעודת רפואית – שהיא אישור מרופא שאין סיכון לבריאותו של המתאמן במכון הכושר.

⁴ חוק הספורט סעיף 7. סעיפי הביטוח וסכומי הביטוח המזעריים מפורטים בתקנות הספורט (ביטוח) תשנ"ה-1994.
⁵ ת"צ (מרכז) 2875-06-16 אליענה שוקרון בלילתי נ' הולמס פלייס אינטרנשיונל בע"מ, החלטה מיום 29.4.2019 בה אושרה תביעה ייצוגית בנושא (2019) [פורסם בנבן]

⁶ סעיף 2 לחוק הספורט

⁷ תקנות הספורט (חיוב בתעודת הסמכה) תשע"ה-2018.

⁸ שם, סעיף 3(א) לחוק.

⁹ תקנות מכוני כושר (רישוי ופיקוח) 0 פטור מנוכחות מדריך בחדר כושר) תשע"ג-2013.

¹⁰ שם, סעיף 4 לחוק.

¹¹ תקנות מכוני כושר (רישוי ופיקוח)(הצהרת בריאות ותעודת רפואית), תשע"ו-2015.

כל הזכויות שמורות לורד דשא © עו"ד

אין באמור כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או כל ייעוץ אחר והוא אינו מהווה תחליף לייעוץ משפטי ספציפי.
אין להעתיק, לפרסם, להפיץ, לשדר, לצטט, להציג, לשכפל או ליצור מאמרים או עבודות נגזרות תוך שימוש במידע הכלול באתר אלא בכפוף לכללי השימוש ההוגן: איזכור שם המחברת, שם המאמר וכתובת אתר זה